BOIYUYAHCKUIN PANOHHbIV COBET AEMYTATOB

PELWWEHWE
. -I£.2022 c. boryyaHbl No No”-465

O BHeceHVN n3MeHeHWin B PeleHre boryyaHckoro paioHHoro CoseTa fenyTaTos
0T 22.12.2021 Ne 18/1-141 «O6 yTBEPXAEHUM MEPONPUATUIA M0 KanuTa/lbHOMY
PEMOHTY N PEKOHCTPYKLMMN OOBEKTOB MU COOPYXKEHMIN KOMMYHa/IbHOTO Ha3HaueHWs
B BoryyaHCcKom painioHe Ha 2022 rof v nnaHoBbIin nepuog 2023-2024 rogos»

B cooteetctBMM cO CT. 210 [paxkgaHCKOro kogekca Poccuidckoi
®epnepauun, cr. 32, 36 YcraBa boryyaHckoro paiioHa KpaCHOSPCKOro Kpas,
BoryuaHckuin parioHHbIn CoBeT aenyTtatos PELLIJI:

1 BHecTn B PelleHne boryyaHckoro paioHHoro CoBeTta fenyTaToB OT
22.12.2021 No 18/1-141 «O6 yTBEPXAEHUM MEPOMNPUATUIA MO KanuTaslbHOMY
PEMOHTY N PEKOHCTPYKLMM O6BEKTOB M COOPYXXEHWIA KOMMYHa/IbHOr0 HazHauYeHs
B boryyaHckom paiioHe Ha 2022 rog v nnaHoBbli nepuon 2023-2024 ronos»
CNneaytoLvie U3MEHEHVS: NMPUIOXKEHME K PeLLEHMIO U3/TIOXUTL B HOBOW pefakumm
COr/IaCHO MPWMOXEHWIO K HACTOSALLEMY PeLleHuto.

2. KOHTponb 3a WUCMOSHEHMEM HACTOALEro PelleHns BO3/MOXKWUTL Ha
MOCTOSAAHHYIO KOMMCCUIO MO  GHOpKeTy, (PMHAHCaM, HasioroBOM  MOSIUTUKE,
3KOHOMUKe 1 MyHULMManbHOM cobeTBeHHOCTM (A. H. opbayes).

3. Hacrosee PelleHve BCTYnaeT B CUly B AeHb, CMeLyOWMIA 3a HEM
ero ony6s1koaHust B OmupaibHOM BECTHIMKE BOry4aHCKOro paoHa, NoANexuT
pasvelleHnio  Ha  o(MuMasibHOM  cailTe  MyHUUMNaTbHOTO  06pa3oBaHuS
BoryuaHckuia paitoH https://boguchansky-raion.ru.
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c. boryyaHb!
BbInonHeHve paGoT Mo KanuTalbHOMY PEMOHTY
yuacTKa ceTell BOAOCHaBXeHNA OT ToYkM 1o
yn. MarvctpansHas o 12 BK 116 B .
BoryyaHbl Bory4yaHcKoro paiioHa,
KpacHoApcKoro Kpas.
BbINonHeHWe pa6oT no KanuTanbHOMY PEMOHTY
y4acTka ceTeli BOAOCHAGXKEHNA OT TOUKM
12BK116 go 12BK11 no yn. KupnunyHas B c.
BoryyaHbl BoryyaHckoro paiioHa,
KpacHosapcKoro Kpas.

ocyapcTBeHHas aKCMepTn3a JOCTOBEPHOCTM
onpefeneHns CMeTHON CTOMMOCTH 06bekTa
KanuTanbHoro CTPOUTENbCTBA

BbinonHeHne paboT No KanuTalbHOMY PEMOHTY
yyacTka ceTell BogocHabxeHus o1 12BK6 ao
12BK11 no yn. CysopoBa B €. boryyaHbl
BoryuaHckoro paiioHa, KpacHOAPCKOro Kpasi.
[OKYMeHTaLuu no 06bekTy "CTpouTensCTeo
ceTeii TennocHaGXeHNs Ans NPUCOEANHEHNS
NPOeKTUPYEMOro PU3KYNbTYPHO-
03/J0pOBUTENLHOTO KOMM/EKca B C. boryyaHb!
BoryyaHckoro paiioHa"

KanuTanbHbIii peMOHT ceTeii Tenno-
BOA0CHabXeHWs oT 12TK10 yn. KocMoHaBToB
c.boryyaHbl

KanuTanbHblii peMOHT ceTeld Tenno-
BOJOCHAGXXEHWSA OT KOTeNbHOM Nel2
yn.KocMoHaBTOB C.BoryyaHbl

KanuTanbHblii pEMOHT y4acTKa TennoceTn ot
KoTenbHOM Ne 12a0 12TK1 B c. BoryyaHex

KanuTanbHblii peMOHT yy4acTka ceTeii
TennocHabxeHns ot 12TK20 yn.KocMoHaBTOB
c.boryyaHsl

KanuTanbHblii PEMOHT y4acTKa ceTeil
TennoCcHabXeHNa No y. .BbIKOBCKOro B
c.boryyaHsl

JleMOHTax [1bIMOBOV# TPyGhbI, C.BOryyaHbl
yn.OkTs6pbeKas 98 K

KanuTanbHblii peMOHT ceTeil X0N0AHOro
BOoJoCHabXeHns oT 13BK2 yn. Ctpoutenelii c.
boryuyaHb!

KanuTanbHblii peMOHT ceTeli XonoaHOro
BOAOCHabXeHus oT 13BK6 yn. 50 net
AHrapckoii npasgp! . boryyaHbl

KanuTasnbHblii pEMOHT CeTeil X0N0AHOro
BofoCHaGXeHus oT 13BK6ayn. 50 net
AHrapckoii npasgpl ¢. BoryyaHbl

KanuTasnbHblii pEMOHT CeTeil X0N0AHOro
BOAOCHabXeHns oT 13BK8 yn. KyTy3osa C.
BoryuaHb!

KanuTanbHblii pEMOHT CeTell XON0AHOTo
BOJOCHA6XeHNsA OT Xunoro goma Nel0 yn.
KyTy308a . BoryyaHbl

KanuTasnbHblii pEMOHT ceTeil X0n0AHOro
BoJ0CHaGXeHus oT 12BK8 yn.
KpacHoapmeiickas c. bory4aHbl
KanuTanbHbIii PEMOHT ceTeii X0N104HOT0
BogocHabXeHus oT 17BK3ayn. CnopTusHas Ao
17BK3 yn. 3abopuesa c. boryyaHsbl
KanuTanbHblii peMOHT ceTeil X0NoAHOro
BOAOCHa6XeHWa oT 7TK46 yn. 3apeyHas c.
BoryuaHb!

KanutanbHblii PeMOHT ceTell X0N0AHOro
BOJOCHabXeHUs oT BogoballHN Nell nep.
MonouHbIi ¢. BoryyaHbl
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MeponpusaTtus

2024 rofoB

CyMma BCero Ha
2022 rog, pye6.

415 700,40

2 183 012,40

1567 236,52

3077 382,00

2 051 100,00

10 131 248,40

8 923 855,20

455 151,60

4 447 666,80

9971 292,00

687 458,40

1324 588,80

2 352 356,40

2 851 810,80

1743 638,40

1287 769,20

2 360 070,00

707 094,00

2214 404,40

1555 953,60

B TOM uucne
Brompket BropkeT
BoryyaHckoro KpacHospcKoro
paiioHa Kpas
6 7

415 700,40
2 183 012,40
1567 236,52
3077 382,00
2 051 100,00
101 313,94 10 029 934,46
89 284,38 8834 570,82
455 151,60
44 572,08 4 403 094,72
101 092,00 9 870 200,00
687 458,40
13 288,80 1311 300,00
23 556,40 2 328 800,00
28 610,80 2 823 200,00
17 438,40 1726 200,00
12 969,20 1274 800,00
23 670,00 2 336 400,00
7094,00 700 000,00
22 204,40 2 192 200,00
15 653,60 1540 300,00

Bropxet PP

Mpunoxexve

K peLeHnto EOryHaHCKUFD
paiioT k") Co”e” ger~ta’o”

N3z/i1-251

Nno KanuTaibHOMY PEMOHTY U PEKOHCTPYKLMM 06bEKTOB M COOPYXXEHWUI A KOMMYHa/IbHOTr0 HasHauyeHus B BoryyaHckoM paiioHe Ha 2022 rof v nnaHoBbIv nepuog 2023-

Cymma Ha
2023 rog,

pyé.
9

Cymma
2024 rog,

pyo6.
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KanutanbHblii peMOHT ceTeil X0N04HOTo
BOAOCHabXeHUsA Nno yn. Tuxas c. boryyaHbl

KanutanbHblii peMOHT ceTeli XonoaHoro
BO/J0CHabeHus Mo yn. Hosas - yn. KonbLesas
c. boryuaHbl

n. TaeXHbIi

KanuTanbHblii peMOHT ceTeid Tenno-
BOAOCHabXeHUs no yn. Ctpouteneii n.
TaeXHblii

KanutanbHblii peMOHT ceTeld Tenno-
BogocHabXeHns no yn. Hoeas n. TaeXHbli

KanuTanbHblii peMOHT ceTeli Tenno-
BOfl0CHabxeHus o yn. CyBoposa B .
TaexHblii BoryyaHckoro paiioHa

KanuTanbHblii peMOHT ceTeli Tenno-
BOJ,OCHaGXeEHWA M0 Y. JIeHnHa B M. TaexHbli
BoryuaHckoro paiioHa

n. KpacHoropbeBcKuii

YCTPOIACTBO TOUEK NPUCOEAUHEHNS K
MarucTpasibHoli CeTU BOJOCHAGXKeEHS B MOCENKe
KpacHoropbeBcKuii

n. AHrapcKuii

YCTPOiACTBO TOUEK MPUCOEAUHEHNS K
MarucTpabHON ceTn BOJOCHabXeHs B nocenke
AHrapckuii boryyaHckoro paiioHa

n. OKTS6PLCKMIA

MpuncoeanHeHVe K ceTAM BOA0OTBEAEHUS
06bekTa "CTponTeNbCTBO BpayebHoOM
ambynatopum B n. OKTA6PLCKUIA"

n. AHrapckui

Mpro6peTeHne N MOHTaX GalLHK POXXHOBCKOTO
BBP 25-9 B n. AHrapckuii borydaHckoro
paiioHa KpacHosipckoro kpas

n. Xpe6ToBbIl

Mpro6peTeHne N MOHTaX GalLHK POXHOBCKOTO
BEP 25-9 n. Xpe6ToBbIi BoryyaHckoro paiioHa
KpacHosipckoro kpas

n. OCUHOBbLIA MbIC

MpucoeanHeHNe K CeTAM BOAOCHaBXeHUs
o6bekTa "MpucTpoiika K 3gaHnio MOY
"OcuHosckass COLL Ne 4™

n. OKTA6PLCKMIA
MprobpeTeHne N MOHTaX BOA0GALLHN
PoxHoBCKoro B n. OKTa6pbCKMiA yn. Mupa

n. MuHuyra
MprobpeTeHne N MOHTaX BogoGaLLHN
PoxxHoBcKoro B . MuHuyra yn. SlecHas

n. OCUHOBBIA MbiC

MpurobpeTeHre N MOHTaX BOA06ALLHN
PoHOBCKOro B . OCMHOBbIN MbIC yn.
HoBOOKTAGPbCKas

n. ApTIOTUHO
Mpuro6peTeHre U MOHTaX BOAOGALLHM
POXHOBCKOro0 B M. APTIOrMHO Y. MarapuHa

BoryyaHckuii paiioH

KanuTanbHbIll pEMOHT CeTell BofoCHaBXeHus

Bcero no MeponpusTusm
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9998 470,80

3416 232,00

10 176 268,70

78 669 846,00

10 090 773,15

9 628 456,15

6 106 336,80

5993 663,20

739 892,40

2 183 000,00

2384 000,00

336 660,00

2 850 000,00

3000 000,00

2900 000,00

3000 000,00

338 066,40

212 120 454,92

100 070,80

1150 832,00

102 538,16

811 690,00

150 365,96

142 593,88

6 106 336,80

5993 663,20

739 892,40

2 183 000,00

2384 000,00

336 660,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

97 600,00

338 066,40

31 825 098,92

9 898 400,00

2 265 400,00

10 073 730,54

77 858 156,00

9 940 407,19

9 485 862,27

2 800 000,00

2900 000,00

2 800 000,00

2902 400,00

180 295 356,00

0,00



